•

Câmara Municipal de
BarinISP

04 SET 2023

PROTOCOLO
N° 639

MUNICIPIO DE BARIRI

Bariri, 04 de setembro de 2023.

OFÍCIO  GP  N° 338/2023
Ref.:  Oficio Requerimento 76/2023

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao Requerimento do vereador Francisco Leandro

Gonzalez,  anexamos ao presente oficio, manifestação da Diretoria do SAEMBA,

autarquia municipal, com as informações solicitadas.

Na certeza de termos atendido ao quanto solicitado, desde  id

agradecemos e nos despedimos.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por ABELARDO
ABELARDO MAURICIO MARTINS MAURICIO MARTINS SIMOES

SIMOES FILHO:34726346857 F1LH034726346857
Dados: 2023.09.04 13:16:12 -0300

ABELARDO MAURICIO MARTINS SIMÕES FILHO
Prefeito Municipal

Serviço de Água e Esgoto do Município de Bariri

OFÍCIO SAEM BA N. 030/2023

Bariri, 24 de agosto de 2023

A v. Ex.a

ABELARDO MAURÍCIO MARTINS SIMÕES FILHO

Prefeito Municipal

Assunto: Requerimento n. 76/2023

Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento n. 76/2023, de autoria do nobre

Vereador Francisco Leandro  Gonzalez,  informamos que para a obra realizada,

havia o projeto conforme em anexo.

Salientamos que as  areas  onde estavam sendo realizadas são de

propriedade do Município de Bariri, classificadas como institucional/área verde.

Apostado seguem o cadastro de ambas, junto a Prefeitura.

Em ato continuo, atualmente os serviços atrelados à Saúde e

Segurança do Trabalho são desempenhados pela empresa ASTRA SEGURANÇA

DO TRABALHO E COMÉRCIO LTDA - ME, através do Contrato n. 03/2022. Dentre

os serviços, estão a elaboração de laudos, treinamentos e outros serviços de

assessoria relacionados ao objeto.

Inclusive, os Equipamentos de Proteção, indicado expressamente no

PPRA, pela aludida empresa, foram comprados e entregues aos funcionários.

Sendo o que havia para o momento, é a informação.

EDER CASSIOLA

Diretor Superintendente

Rua Sete de  Setembro,  1043 - Centro - Bariri - SP
CEP 17250-089 - Fone/Fax: (14) 3662-9413

CNPJ 02.310.729/0001-90 - Inscr. Est. 201.083.268.114
www.saemba.sp.gov.br

Endereço de Correspondência

Logra: FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 00126 -

CEP: 17255754  Bairro: CENTRO CEP: 17250000

Cidade BARIRI UF: SP

— tnaerego ao 'move'

Logra: ARTURO GRANAI FILHO, 00000 -

Bairro: JARDIM GAROTINHO

Loteamento:

Lote: 01 Unid:

Cadastro: 0

Quadra:  AREA

Ateração:

Face 01 - Direita Seção: 10600

Nome:  MUNICIPIO DE BARIRI/AREA VERDE

Valor Venal: 130672,66

Cadastro: 000013946

Cobrança: PRÓPRIOS DO

Proprietário

Matricula  OW

Período: 999

RG/Insc

[ Nome: MUNICIPIO DE BARIRI/W,.

CPF/CNPJ 46181376000140

Setor: 26

Lei:

Compromissário e/ou Co-responsável

CPF/CN 46181376000140 RG/Insc

Prefeitura Municipal de Bariri
Pref. Mun. de Bariri CNPJ: 46181376000140

Rua Francisco Munhoz Cegarra, N° 126 - CENTRO
Ficha Cadastral Exercido: 2023

Data Emissão: 22/08/2023
Hora: 09:59:21
Exercício: 2023
Usuário: HAGHATA
Paqina(s): 1 de 1

DADOS CADASTRAIS

Caracteristica do Terreno

Area do  Terreno:  4626,76

Zoneamento: 00001 - ZONA FISCAL

Valor Venal Terreno: 130672,66 Profundidade:

Fração Ideal: 1,00

o  Testada: 192,13 Lad.  Esquerdo:  0 Lad  Direito:  o

Caracteristica Desdobro Valor Caracteristica  Desdobro Valor Caracteristica  Desdobro Valor
0002 - NÃO
0002 - Não
0001 - Meio Quadra
0000 - NAO

1000 - PROTEÇÃO DESASTRE
0002 - CIP
0038 - Localização
0112- Possuem Sistema Cl.

0,00 0040 - Pedologia 0002 - Firme 0,00 0061 - Possui Aluguel? 0000 • NAO 0,00
0,00 0035 - Patrimonio 0002 - Particular 0,00 0055 - Usuário  Internet  0002 • NÃO 0,00
0,00 0039 - Topografia 0001 - Plano 0,00 9001 -  LC  09/2021 - TAXA DO LIXO 0001 • NÃO 0,00
0,00

HISTÓRICOS
Data: 26/09/2012  Login:  CORDEIRO Tipo: Transferencia de dados
Processo: 1
Historico: ABERTURA DE CDASTRO CONFORME  MAT-19162/2012

Lote: 01 Unid:

Cadastro: 0

Quadra:  AREA

Ateração:

Nome:  MUNICIPIO DE BARIRI/AREA VERDE

Endereço

Logra:

de Correspondência

FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 00126 -

CEP: 17250000  Bairro:

Cidade

CENTRO

BARIRI

Seção: 10600 Face 01 - Direita

Valor Venal: 11484,93

—Endereço do 'move!

Logra: ESTRADA MUNICIPAL BRI 351, 00000 -

Bairro: JARDIM GAROTINHO

Loteamento:

CEP: 17250000

UF: SP

Matricula Setor: 26

Lei: Período: 999

Cadastro: 000013947

Cobrança: PRÓPRIOS DO

Proprietário

MUNICIPIO DE BARIRIMi tiOV

CPF/CNPJ 46181376000140 RG/Insc

[Nome:

Compromissário e/ou Co-responsável

CPF/CN 46181376000140 RG/Insc

1000 - PROTEÇÃO DESASTRE
0002 - CIP
0038 - Localização
0112 - Possuem Sistema C.I.

- Pedologia 0002 - Firme 0,00 0061 - Possui Aluguel 0000 • NAO 0,00
Patrimonio 0001 • Público 0,00 0055 - Usuário  Internet  0002 NÃO 0,00

- Topografia 0001 - Plano 0,00 9001 -  LC  09/2021 - TAXA DO LIXO 0001 • NÃO 0,00

0002 - NÃO
0002 - Não
0001 - Meio Quadra
0000 NAO

0,00

0,00

0,00

0,00

0040
0035
0039

Prefeitura Municipal de Bariri
Pref. Mun. de Bariri CNPJ: 46181376000140

Rua Francisco Munhoz Cegarra, N° 126 - CENTRO
Ficha Cadastral Exercício: 2023

Data Emissão: 22/08/2023

Hora: 10:00:59

Exercício: 2023

Usuário: HAGHATA

Página(s): 1 de 1

DADOS CADASTRAIS

Caracteristica do Terreno

Area do  Terreno:  406,65

Zoneamento: 00001 - ZONA FISCAL

Valor Venal Terreno: 11484,93

Fração Ideal:

Profundidade:

1,00

O  Testada: 49,58 Lad.  Esquerdo:  0 Lad  Direito:  o

Caracteristica Desdobro Valor Caracteristica  Desdobro Valor Caracteristica  Desdobro Valor

HISTÓRICOS
Data: 26/09/2012  Login:  CORDEIRO Tipo: Transferencia de dados
Processo: 1
Historico: ABERTURA DE CADASTRO CONFORME  MAT-19163/2012

pv 1a

pv13

gal
1  i

I

I.
I
1

4,  .

II
ii

1 1  1 ,
14 i' di, cl,  ,..7... .3, 41666 .2'

QOM
em •:p., uo, .4" 44:44 1."

193

PV11

ESGOTO •
ast4
ESCALALAvine. ,

:100

667

662

713.

6211

411

412

. • .... ......... ...... ........ •.., ...

...

621  1
.... I - ...... .....

41002 III
69772 1.6.""
424.46 41443

0.24
PV1A

aX/11
rrn45 42146 1121.24

evi

6211722 6277..
1602 62:77

757
...pp.. 4204. 004,

227,70 27" 2701 21427715
 447,76617. PV

11477
666
7264

alt

4a1.0

LEGENDA

poTER.D*

P070: VT:7:6 çA'3 E8C.°  P "

_

6.10

I I

V17722.04 PE%
26

7114,— 47 I
P

i

2,16 pv a
_4  3.I6

........... • ............. v .

.

-.-.-...1 i ....,,,,..... ..... .-....
................................................... ........,..

.......
....

. ..,......
,s,„

....,
I ............................ . ....

......... .
.'" '• ...,..,

,,..
I

I
pv .10

1.00

,.

v. .. * .4

1

pv 1 1

I

pv12

'.4. ' \
‘•

•

....
....,. 4

il
1.0) v... ,

11

PROPRIEDADE DE

RODRIGO ROMERO

pv14 3,0
OP.&

wow.
i,e0

.. .. .. . .....................

.. L.+

I
e0

RENONDRIDAL 43/.D1
EDE COLETODA 431.94

436.M 4307
05.05 430/

4;261
41533

3 0.1 Di ED
43 AD 07,34 4301
435,17 4.3301 433 RI

06..» D301 ,t0

1,

De
130,51.
/34.37

ED E.°,  E1D
4303 436.19 43103
4301 414.1-1 4.1.00

E
431.67 •3013
.133. .13

ter°
• uusx 13
433.191  435 36
413.03I 03137

I

g g

E10
436,24
/33

433'4 ;;.D7I'D

433.18 453.06

\

 '‘\

PROPRIEDADE DE

FK ORUPO

PROPRIEDADE  OE

FE ORUPO S/A.

PROPRIEDADE DO

FR GRUPO SiA.

PROPRIEDADE DE
WALTER  LEONEL ScATOLIN

WA IWEAS EROS

...............  X

• m.44,

""6""

..............
......

.. ..................
.................

Ari

S.

...............................

• 111;

1.'"1"."4
114

RoDoviA sp 28

:

#111111"1"111

'

-1 414:311:11:11

-

••••
............................ g ............................................................. .....

.......................................................................................... .

. ........................

LEGENDA
REDE DE ESGOTOUSER ,MPLANTADAt

COMFAINENTO TOTAL FRISEI,.

• ovIDE
,
AL
.

LENNI:
m

Cu
i
CCN
,
 LIRETO

OGN/

RUDDER

UNCPCDS

.VISHARK

BORDA DA PLATAP0RLa Ca ESTRADA

OCAO.DA PISTA DE RaALIRNTO

ENO OA  ACOOLNA SP 304

LIME DA  FAD.  DE DOINNIO E RAO  WPCs,  EL

CORC.A CE ARMIE

LNNAOE TRANSMISSAO.CPPL

PERFIL LONGITUDINAL DA REDE

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6